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Elaboré: DianaTrevizo

OTROS BANCOS

Fechay | 20/oet/2021
Usr: DianaTrevizo ESTADO DE CHIHUAH UA hora de Impresién | 08:33 a4, m.
Rep: FiPoiiza Péliza: D00329 Del 14/10/2021 Fignal 1
Concepto: NOMINA PRIMERA QUINCENA OCTUBRE 2021 OTROS BANCOS
Beneficiario: 851646.8 Folio / Cheque :
No  Cuenta Descripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 1112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL. $851,646.80 NOMINAPRIMERA QUINCENA OCTUERE 2021
OTROS BANCOS

0002 2111-01-0340 ALANIS REZA JAZMIN YADIRA $44.653.00 NOMINA PRIMERA QUINCENA OCTUBRE 2021
OTROS BANCOS

0003 2111-01-0355 RUIZ DAVILA SERGIO $44,653.00 NOMINA PRIMERA QUINCENA OCTUBRE 2021
OTROS BANCOS

0004 2111-01-0036 MEDRANO FLORES EDUARDO $31,094.00 NOMINA PRIMERA QUINCENA OCTUBRE 2021
OTROS BANCOS

0005 2111-01-0205 ACOSTA ORTEGA YULIANA $30,687.40 NOMINA PRIMER A QUINCENA OCTUEBRE 2021
OTROS BANCOS

0006  2111-01-0243 BARRERA ROBLEDC ROSALVA $32,687.20 NOMINA PRIMERA QUINCENA OCTUBRE 2021
OTROS BANCOS

0007 2111-01-0262 ARATIZA GALARZA ROBERTO $30,687.40 NOMINA PRIMERA QUINCENA OCTUBRE 2021
OTROS BANCOS

0008 2111-01-0265 BOUDIB JURADO RAFAEL $19.904.60 NOMINA PRIMERA QUINCENA OCTUEBRE 2021
OTROS BANCOS

0009  2111-01-0268 MUNGUIA PBMENTEL CARLOS $30,485.40 NOMINA PRIMER A GUINCENA OCTEBRE 2021
OTROS BANCOS

TU100 2111-01-0304 YANEZ AGUIRRE KARLA PAGLA $18,511.60 NOMINA PRIMERA QUINCENA OCTUBRE 2021
OTROS BANCOS

Tl 2111-01-0306 SOSA ORDAZ MARIA ALEJANDRA $23,602.80 NOMINA PRIMERA QUINCENA OCTUBRE 2021
OTRGS BANCOS

0012 2111-01-0307 FERNANDEZ MANCINAS EDDIE $26,084.20 NOMINA PRIMERA QUINCENA OCTUBRE 2621
OTROS BANCOS

0013 2111-01.0325 REVELES CASTILLO MARIA DEL $24.376.20 NOMINA PRIMERA QUINCENA OCTUBRE 2021
OTROS BANCOS

0014 21311-01-0334 QUINTANA ACOSTA ERICK. $13,258.4¢ NOMINA PRIMERA QUINCENA OCTUERE 2021
OTROS BANCOS

0615 2:11-01-0338 GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA $32,687.20 NOMINA PRIMERA QUINCENA OCTUBRE 2021
OTROS BANCOS

0016  2111-01-0339 NEVAREZ SANTANA VIRGINIA $13,258.60 NOMINA PRIMERA QUINCENA OCTUERE 2021
OTROS BANCOS

0017 2111-01-0342 PERALES PADILLA CESAR $13,258.40 NOMINA PRIMER A QUINCENA OCTUBRE 202]
OTROS BANCOS

0018 2111-01-0343 CRUZ FLORES SANDRA PAMELA $18,581.20 NOMINA PRIMERA QUINCENA OCTUBRE 2021
OTROS BANCOS

0019 2111-01-0345 NUNEZ DIAZ MARIO $17,582.20 NOMINA PRIMERA QUINCENA GCTUBRE 2021
OTROS BANCOS

002¢  2111-01-0346 DIEGO FIERRO ALEJTANDRA, $18,581.20 NOMINA PRIMER A QUINCENA OCTUBRE 2021
OTROS BANCOS

0021 211:-03-0351 PIZARRO MURGIA MARCO $23,602.80 NOMINA PRIMERA QUINCENA OCTUERE 2021
OTROS BANCOS

0022 2111-01-0353 TORRES PEREZ ERICK ALEXIS $18,560.40 NOMINA PRIMERA QUINCENA OCTUBRE 2021
OTROS BANCOS

0023 21i1-01-0263 ANG FOSTER. JAQUELINE ALEXZA $4.,335.80 NOMINA PRIMERA QUINCENA OCTUBRE 2021
OTROS BANCOS

0024 2111-01-026% ARGUELLES BANUELOS LUIS $6,590.00 NOMINA PRIMERA QUINCENA OCTUBKRE 2021
OTROS BANCOS

25 2111-01-0273 ORTEGA CISNEROS ERICKA $4,745.00 NOMINA PRIMERA QUINCENA OCTUBRE 2021
OTROS BANCOS

0026 2111-01-0294 RIVERA ORDONEZ PERLA $19,164.80 NOMINAPRIMERA QUINCENA OCTUBRE 2021
OTROS BANCOS

0027 2111-01-0319 HERNANDEZ CHAPARRO $4,437.60 NOMINA PRIMERA QUINCENA OCTUBRE 2021
OTROS BANCOS

0028  2111-01-G322 CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO $4,497 .40 NOMINA PRIMERA QUINCENA OCTUERE 2021
OTROS BANCOS

0020 2111-01-0323 MARQUEZ VILLALBA $5,710,20 NOMINA PRIMERA QUINCENA OCTUBRE 2021
OTROS BANCOS

0030 2111-01-0332 GONZALEZ MORENQ JOSE LUIS $6,748,20 NOMINA PRIMERA QUINCENA OCTUBRE 2021
OTROS BANCOS

0031 2111-01-034% CARRASCO RAMOS SAMUEIL $10,336.80 NOMINA PRIVERA QUINCENA OCTUBRE 20621
OTROS BANCOS

0032 2111-01-0349 TREVIZO BORJA HELI $13,258.60 NOMINA PRIMERA QUINCENA OCTUBRE 2021
OTROS BANCOS

0033 2111-01-0032 CHACON MARQUEZ JESUS ELOY $14,861.60 NOMINA PRIMERA QUINCENA QCTUBRE 2021
OTROS BANCOS

0034  2111-0%1-0197 RAMIREZ MARFIL LEONARDO $13.432.60 NOMINAPRIMERA QUINCENA OCTUBRE 2021
: OTROS BANCOS

0035 2111-01-0309 CADENAMEDRANO NESTOR $23,558.00 NOMINA PRIMERA QUINCENA OCTUBRE 2021
OTROS BANCOS

0036 2111-01-0068 MEARS DELGADO LUZ ELENA $27,121.00 NOMINA PRIMERA QUINCENA OCTUBRE 2021
OTROS BANCOS

0037 2111-01-0142 FLORES BOTELLO GERARDO $33,941.40 NOMINA PRIMERA QUINCENA OCTUBRE 2021
OTROS BANCOS

0038 2111-01-0173 RIVERA TELLEZ CARLOS OMAR $28,583.60 NOMINA PRIMERA QUINCENA OCTUBRE 2021
OTROS BANCOS

0039 2111-G1-0302 DE ANDA RAMIREZ LAURA 32247280 NOMINA PRIMERA QUINCENA OCTUBRE 2021
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0040 2111-01-0347 CAMPOS VALDILLEZ LAURO $15,899.0¢ NOMINA PRIMER A QUINCENA OCTUBKRE 2021
OTROS BANCOS

0041 2111-01-0312 CASAS NERI MARTINA SUTHEY $4,581.20 NOMINA PRIMERA QUINCENA OCTUBRE 2021
OTROS BANCOS

0042 2111010352 OSOLLO MORALES MARIA DEL $4,581.20 NOMINA PRIMER A QUINCENA OCTUBRE 2021
OTROS BANCOS

0043 2111-01-0354 SIFUENTES FERNANDEZ $6,565.80 NOMINA PRIMERA QUINCENA OCTUBRE 2021
OTROS BANCOS

0044  2111-03-0356 RAMOS CENICEROS MOISES $5,676.20 NOMINA PRIMER A QUINCENA OCTUBRE 2021
OTROS BANCOS

0045 2111-01-0169 BURROLA HERNANDEZ MIGUEL $17,193.8¢ NOMINA PRIMER A QUINCENA OCTUBRE 2021
OTROS BANCOS

0646 2111-01-0201 MOYA BURROLA GUADALUPE $13,258.40 NOMINA PRIMERA QUINCENA OCTUBRE 2021
OTROS BANCOS

0047  2111-01-0295 VILLOTA SOTELO EDGAR $13,258.60 NOMINA PRIMERA QUINCENA OCTUBRE 2021
OTROS BANCOS

851,646.80 851,646.80

Elaberd: DianaTrevizo




Jueves 14 de Octubre de 2021, 3:06 PM Centro de México

BancaNet Empresarial

Archivo de Némina Banamex
Cliente 73562443
Razdén Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM
Detalle de Pago
. Generador pages Oct 01 21 :
Nombre de archive Interbanc e Secuencial 70
Tipo de archivo Nétriina Banamex Estatus Aplicao
Fecha de envio 14/10/2021 Ndmero de Operaciones 46
Fecha de aplicacién 1411012021 Importe Total MXN $851,846.80
Cuenta de Cargo 934/3513213 Tipo de Cuenta de Cargo Cheques
Pagos registrados aplicados
Tipo
de - .
Método de Referencia Referencia - T
page Tipo importe S:enta Cuenta de Abono de Pago Beneficiario Num.Autorizacién Estatus
Abono
I';?g‘% . Nomina 30,887.40 Clabe 12150015558367926 nomina Yuliana Sarahi, Acosta/Ortega Q0Q000S32866 Aplicado
Pago Nomina 3068740 Clabe  21580063406243486  nomina Roberlo Fellpe 00B000532968 Aplicato
Interbancario e Antenio,Araiza/Galarza
::‘fgr"bamﬁo Momina 1990480 Clabe  12150015556368145  nomina Rafasl,Boudib/Jurado 000000532871 Aplicado
Pago . . Carlos .
Intarbancaric Nomina 3048540 Clabe 12150004680286052 nomina Eduards,Munguia/Pimentel 060000532573 Aplicado
Pago Nomina 650000  Clabe  12150004657626473  nomina Luis 000000532075 Aplicado
interbancario [ Eduarde. Acsquelles/Banuelos
Page . . Ericka .
Interbancario Nomina 4,745.00 Clabe 12150015556368734 nomina Gabriela,Ortega/Cisneros 000000532875 Aplicado
f' 290 _ Nomins 433580  Clabe 1215G015556366585  nomina Jacgueline Alexia, AngiFoster 800000532979 Aplicado
nterbancario
E}fg{% ancaric Nomina 14,861.60 Clabe 12150029012277504 noemina Jesus E]oy,Chacon;‘Marquez 000000532880 Aplicada
E?S:‘Zancari o Nomina 13,432.60 Clabe 12150015556369377 nomina Lecnardo,Ramirez/Marfil 000000532981 Aplicado
Pago . Nomina 1916480 Ciabe 12150011276023670  nornina Perlz lvonne Rivera/Ordonez (00000532962 Aplicado
Interbancario .
Paga Nomina 2247280  Clabe 12164012302044398  nomina Laura 000000532983 Aplicato
Interbancario e Elizabeth, DeAnda/Ramirez
Pago . Normina 18,511.60 Ciabe 12150015556368307 nomina Kara Pacla, Yanez/Aguime Q00000532934 Aplicado
Interbancaric
Pago . Nomina 2360280 Clabe 12150015177498805  nomina Maria Alejandra, Sosa/Ordaz DOODOD532985 Aplicads
Interbancario
Page . . . . .
Interbancario Nomina  28,084.20  Clabe 12150012990857182  nomina Eddie,Fernandez/Mancinas 000000532986 Aplicade
Pago . " Nestor .
Interbancaric Nomina  23,598.00  Clabe 121840115796B9574  nomina Daniel, CadenafMedranc 000000532987 Aplicado
;?gr?oancari o Momina  27,121.00  Clabe 42164015062120638  nomina Luz Elena,Mears/Delgado 000000532088 Aplicado
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Interbancario

Pago
Interbancario

Pago
Interbancario

Page
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Page
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Interbancarie

Tipo
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Memina
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Nomina

Nomina

Nemina

Nomina

Nomina

Nomina

Nornina

Nomina

Nomina

Nomina

Nomina

Nomina

Nomina

Neomina

Nominz

Nomina

Nomina

Nomina

Nemina

Nemina

Nomina

Nomina

Nemina

Noermina

Importe

4,581.20

32,687.20

4,487.40

4,437.60

24.376.20

5,710.20

5,748.20

13,258.40

32.687.20

13,258.60

13,258.60

44.653.00

31,094.00

10,338,580

13,253.40

18,581.20

17,682.20

18,581.20

15,898.00

17,193.80

13,268.60

28,583,60

23,602.80

12.560.40

4.581.20

6,565.80

44,653,00

33,941.40

5,675.20

13,268.40

Clabe

Clabe

Clabe

Clabe

Clabe

Clabe

Clabe

Clabe

Clabe

Clabe

Clabe

Clabe

Clabe

Clabe

Clabe

Clabe

Clzabe

Ciabe

Clabe

Clabe

Clabe

Clabe

Clabe

Clabe

Clabe

Clabe

Clabe

Clabe

Cuenta de Abono

12150615556363623

12150015556368064

12180015614158830

12150015360646448

12150001432400691

121800154936256675

12150020825507881

12150015634427 645

12150015224756429

12173027180343970

12150016405535688

12150027914514134

12150029803558586

12150015243608260

12150004738899720

12150015486675384

12180015680811179

12180015116246364

12164011515383404

12150015556366704

12760015685188792

44164256037621963

12180027343020874

121500047 23530241

12180015051349833

12164015722736720

12760015748042847

12150015610634993

12180015763928885

12420075177234744

Referencia Referencia
de Pago 1

nomina

aemina

nomina

nomina

nomina

nemina

noming

nomina

nomina

noming

nomina

nemina

nomina

nomina

nomina

nomina

nomina

nomina

nomina

nomina

nomina

nominz

nomina

nemina

nacmina

nomina

nemina

noamina

nemina

nomina

Beneficiario

Mardina Sujhey, Casas/Neri
Resalva Barrera/Robledo

Magaly,Cuevas/Ruiz

Claudia
Rodio,Hemandez/Chaparo

Maria de? i
Socomroe, Reveles/Castillo

Guadalupe, Marquez/\Vilialba

Jose Luis, Gonzalez/Morenn
Erick
Santiage.Quintana/Acosta

Claudia
Dinorah,Gutierrez/Andana

Edgar Alberte, Villota/Sotelo

Virginia
Verpnica,Nevarez/Santana

Jazmin Yadira Alanis/Reza
Eduarde, Medrans/Flores

Samuel,Carrasco/Rames

Cesar
Oswaldo,Perales/Padilla

Sandra Pamefa, Cruz/Flores
Marie,Nunez/Diaz
Alejandra,Diego/Fierro

Lavro,CamposiValdillez

Miguei
Angel Burrela/Hemandez

Heli, Trevizo/Borja

Caros Omar,RiverafTeilez

Marco
Antenio,Pizarro/Murquia

Erick Alexis, Torres/Perez

Maria del
Resario.Osollo/Morales

Johanan,Sifuentes/Femandez
Sergio Alefandro, Ruiz/Davila
Gerardo,Flores/Botello
Moises,Ramos/Ceniceros

Guadalupe, Moya/Burrola

Num.Autorizacidn

000000532989

D0G000532520

000000532991

000000532602

000000532923

000000532894

000000532905

000000532996

G0O0O0E32897

000000532988

(00000532959

000000533000

C00000533001

003000533002

000000533003

000000533004

000000533005

0000003533008

000000533007

000000533008

000000833009

000000533010

000000533013

000053304

Q00000533015

GGODGDE33018

000000533011

000GGO533017

000000533018

000000533012

Estatus

Aplicado

Aplicade

Aplicada

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplcado

Aglicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicade

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicade

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicade

Apficado

Aplicado

Aplicado

Aplicada

Aplicade

Aplicado




